
UCHWAŁA NR X/67/2019
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 20 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania 
nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze oraz dodatku 

mieszkaniowego nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Krościenko Wyżne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 oraz art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) oraz 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 416 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale NR XXII/155/2009 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie 
regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za 
osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze oraz dodatku mieszkaniowego nauczycieli szkół prowadzonych przez 
Gminę Krościenko Wyżne (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2009 r. Nr 26 poz. 737), § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny, 
z tym że nauczycielowi któremu powierzono funkcję:

1) wychowawcy klasy w wysokości 300,00 zł za jedną klasę;

2) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym w wysokości 300,00 zł za jedną klasę;

3) doradcy metodycznego w wysokości 100,00 zł;

4) opiekuna stażu w wysokości 150,00 zł za jednego nauczyciela ubiegającego się o uzyskanie kolejnego 
stopnia awansu zawodowego.

2. Dodatek funkcyjny dla nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym przysługuje nie więcej 
niż dwom nauczycielom opiekującym się danym oddziałem.

3. Nauczyciel może być opiekunem stażu dla nie więcej niż dwóch nauczycieli ubiegających się 
o uzyskanie kolejnego stopnia awansu zawodowego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

Id: 41A885D1-9657-441D-9ED8-9E60F3D7AE90. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Krościenko 

Wyżne

Krzysztof Podkul

Id: 41A885D1-9657-441D-9ED8-9E60F3D7AE90. Podpisany Strona 2




